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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за формирање на 

локален Економско-социјален совет на 
општина Струмица 

 
1. Се  објавува Одлуката за  

формирање на локален Економско-
социјален совет на општина Струмица, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 31.08.2011 
година. 

Бр.08-5000/2       Општина Струмица 
01.09.2011 год.      Градоначалник, 
С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 
................................................ 
252. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа ( „Сл. весник на РМ “ 
број 5/02 ) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмица“ број 5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
31.08.2011 година, донесе 

 
Одлука  

за формирање на локален Економско – 
социјален совет  на општина Струмица 

 
Член 1 

 Заради воспоставување на домо-
кратски и социјален дијалог во функција на 
постигнување на траен и стабилен социјален 
мир и активно вклучување   на сите социјални 
партнери во процесот на одлучување по 
најважните прашања од економско и социјално 
значење за развивање на локалната заедница, 
вклучително и прашањето за вработувањето на 
младите и зајакнување на суштинските врски 

помеѓу потребите на пазарот на труд 
дефинирани од страна на деловните сујекти 
и вештините што се развиваат кај младите 
преку образовниот систем, како и превенција 
и мирно решавање на работни и други 
конфликти во локалната заедница, се 
формира локален Економско-социјален 
совет на ниво на општина Струмица. 

Член 2 
   Економско - социјалниот совет на 
општина Струмица се формира како 
консултативно и советодавно тело, во кое 
членуваат претставици на Општина Струмица, 
претставник на  - Агенција за вработување 
на Република Македонија, претставници на 
Сојуз на синдикатите на Македонија, 
Синдикат на земјоделски производители, 
претставници на работодавачи, 
Организација на работодавачи претставник 
на средните училишта на територија на 
општина Струмица, Совет на млади 
Струмица, кое разгледува прашања, дава 
мислења, предлози и препораки до Советот на 
општина Струмица и други тела, за одредени 
прашања од економско социјалната сфера.   

 
Член 3 

 Членовите на Економско-социјалниот 
совет на општина Струмица наведени во член 2 
од оваа одлука, склучуваат Спогодба за 
основање на Економско - социјален совет на 
општина Струмица, со која поблиску се 
определува неговиот, состав, членство, 
делокруг и начин на работа. 

 
Член 4 

 Економско социјалниот совет на 
општина Струмица дава мислења, предлози 
и препораки по предлози на одлуки, 
стратегии и програми во врска со економско-
социјалните интереси на работниците и 
работодавачите, вработувањето, потребите 
на пазарот на труд и вештините што се 
развиваат кај младите,пред истите да бидат 
разгледани од страна на Советот на 
општина Струмица.  
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Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општината Струмица”. 

 
Бр. 07-5000/1   Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.               Претседател, 
С т р у м и ц а         Марјан Даскаловски с.р. 

....................................... 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Одлуката за изработка и 
имплементација  на проектот „ Ефикасна 

употреба на соларната енергија за 
подобра иднина“ 

 
1. Се  објавува Одлуката за 

изработка и имплементација  на проектот 
„Ефикасна употреба на соларната енергија 
за подобра иднина“, донесена на седницата 
на Советот на општина Струмица, одржана 
на 31.08.2011 година. 

 
    Бр.08-5002/2         Општина Струмица 
    01.09.2011 год.        Градоначалник, 
   С т р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 

.................................... 
 

253. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ “ 
број 5/02) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмица“ број 5/06 ), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
31.08.2011 година, донесе 

 
О  д  л  у  к  а 

  за изработка и имплементација на 
проект " Ефикасна употреба на соларната 

енергија за подобра иднина”  
 

Член 1 
 Се  одобрува   изработка и 
имплементација на проект  "Ефикасна 
употреба на соларната енергија за подобра 
иднина” (Акроним “SP-FUTURE”),  со кој 
Општина Струмица ќе  аплицира за 
добивање средства од ИПА - Програмата за 
прекугранична соработка помеѓу Република 
Македонија и Република Бугарија, 
2007CB16IPO007-2011-2.   

 
 

Член 2 
            Носител на проектот е Центар за 
развој на Југоисточниот плански регион - 
Струмица, а партнери во имплементацијата 
на проектот се Општина Струмица - 
Република Македонија, Општина Петрич и 
Здружение на Југозападни општини во 
Бугарија – Благоевград, Република Бугарија.   

Член 3 
 Со Проектот ќе се аплицира во 
Приоритетна оска 2, “Подобрување на 
квалитетот на живеење, Мерка 2.1 
Искористување на еко ресурси..  
 

Член 4 
 Се задолжува Одделението за 
локален економски развој при Општина 
Струмица да учествува во изработката и 
аплицирањето на проектот и да ги превзеде 
сите неопходни активности во согласност со 
Насоките за аплицирање.  

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила  со  
денот на објавувањето во „Сл. гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр. 07-5002/1     Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.              Претседател, 
С т р у м и ц а         Марјан Даскаловски с.р. 

.................................... 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за изработка и 

имплементација  на проектот 
„Инвестиции во агро бизнис 

инфраструктура во прекуграничниот 
регион“ 

 
1. Се  објавува Одлуката за 

изработка и имплементација  на проектот „ 
Инвестиции во агро бизнис инфраструктура 
во прекуграничниот регион“, донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 31.08.2011 година. 

 
     Бр.08-5003/2           Општина Струмица 
     01.09.2011 год.           Градоначалник, 
     С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

........................................... 
 

            254. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
број 5/02) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
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општина Струмица“ број 5/06 ), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
31.08.2011 година, донесе 

 
О  д  л  у  к  а 

  за изработка и имплементација на 
проект "Инвестиции во агро бизнис 
инфраструктура во прекуграничниот 

регион”  
 

Член 1 
Се  одобрува   изработка и 

имплементација на проект  "Инвестиции во 
агро бизнис инфраструктура во 
прекуграничниот регион” (Акроним “Агро 
Бизнис инфраструктура),  со кој Општина 
Струмица ќе  аплицира за добивање 
средства од ИПА - Програмата за 
прекугранична соработка помеѓу Република 
Македонија и Република Бугарија, 
2007CB16IPO007-2011-2.   

 
Член 2 

            Носител на проектот е Општина 
Струмица, а партнер во имплементацијата 
на проектот е Националната асоцијација на 
мали и средни претпријатија - Кустендил - 
Бугарија.   

Член 3 
 Со Проектот ќе се аплицира во 
Приоритетна оска 1, “Економски развој и 
социјална кохезија, Мерка 1.1 Економски 
развој.  

Член 4 
 Се задолжува Одделението за 
локален економски развој при Општина 
Струмица да го изготви и аплицира проектот 
во согласност со Насоките за аплицирање.  
 

Член 5 
 За потребите за реализација на 
проектот да се предвиди неопходното 
финансиско учество и за истото да се 
алоцираат средства во Буџетот на општина 
Струмица за 2012 година.  

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила  со  
денот на објавувањето во „Сл. гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр. 07-5003/1     Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.               Претседател, 
С т р у м и ц а          Марјан Даскаловски с.р. 

 
...................................... 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавувања на Одлуката за  утврдување 
потреба од донесување на  урбанистичко 
планска документација за усогласување  на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 

1628/1 КО Дабиле 
 

 1. Се  објавува Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 1628/1 КО Дабиле 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, држана на 31.08.2011 
година. 

 
Бр.08-5005/2            Општина Струмица 
01.09.2011 год.            Градоначалник, 
С т р у м и ц а               Зоран Заев  с.р. 

...................................................... 
255. 
Врз основа на член 4 став 1 од 

Законот за постапување на бесправни 
објекти („Сл. весник на РМ‘‘ бр. 23/11), член 
2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните објекти во 
урбанистичката планска документација („Сл. 
весник на РМ‘‘ бр. 56/11) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст ( „Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 31.08.2011 година, 
донесе 

 
О д л у к а 

за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за 
усогласување  на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 1628/1 КО Дабиле 

 
Член 1 

 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 
усогласување на намената на градежно 
земјиште за бесправниот објект  со намена 
А1-Домување  во станбена куќа со висина 
Пр+Пк (приземје и поткровје) , кој се наоѓа 
на  КП бр. 1628/1 КО Дабиле –зона мало 
стопанство,  според УДНМ - Дабиле,  во 
сопственост на лицето  Филев  Васе  од 
Дабиле. 
  

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден, од денот на објавувањето  во  „Службен 
гласник на општина Струмица. 
 
Бр. 07-5005/1    Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.              Претседател 
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 

.................................... 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Одлуката за отврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура на 
КП 6770 и 6771 КО Струмица 
 

 1. Се  објавува Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на КП 6770 и 6771 КО 
Струмица, донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана на 
31.08.2011 година. 

 
   Бр.08-5006/2         Општина Струмица 
   01.09.2011 год.         Градоначалник, 
   С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 

................................................ 
256. 
Врз основа на член 4 став 1 од 

Законот за постапување на бесправни 
објекти („Сл.весник на РМ‘‘ бр.23/11), член 2 
од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправните објекти во урбанистичката 
планска документација („Сл.весник на РМ‘‘ 
бр.56/11) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст ( „Сл.гласник на 
општина Струмица“ бр.5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
31.08.2011 година, донесе 
 

О д л у к а 
за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на КП 6770 и 6771 КО 

Струмица 
 

Член 1 
 

 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура за бесправниот стопански 
објект со намена Б4-деловни простории  со 
висина Пр+1 (приземје и кат), кој се наоѓа во 
зона семејни куќи  според ГУП на град 
Струмица,  на КП бр. 6770 КО Струмица,  
сопственост на  Љочева Снежана   и КП бр. 
6771 КО Струмица,  во сопственост на 
Република Македонија. 

 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на  објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр. 07-5006/1     Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 

................................. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавувања на Одлуката за  утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура на 
КП 6637/38 КО Струмица 

 
 1. Се  објавува Одлуката за  
утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на КП 6637/38 КО 
Струмица,  донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана на 
31.08.2011 година. 

 
   Бр.08-5007/2      Општина Струмица 
   01.09.2011 год         Градоначалник, 
   С т р у м и ц а      Зоран Заев с.р. 

................................. 
257. 
Врз основа на член 4 став 1 од 

Законот за постапување на бесправни 
објекти („Сл. весник на РМ‘‘ бр. 23/11), член 
2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните објекти во 
урбанистичката планска документација („Сл. 
весник на РМ‘‘ бр. 56/11) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 31.08.2011 година, 
донесе 

Одлука  
 за утврдување потреба од донесување 
на урбанистичко планска документација 
за промена на трасата на сообраќајната 

инфраструктура на КП 6637/38 КО 
Струмица 

 
Член 1 

 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура за утврдување правен сатус 
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на безправен  објект -  станбена куќа кој се 
наоѓа на КП бр. 6637/38 КО Струмица во 
зона дел на семејни куќи и дел траса на 
главна сообраќајница според ГУП на град 
Струмица, во сопственост на  Тренчевски 
Трајчо  од Струмица.  . 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на  објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр. 07-5007/1     Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.            Претседател,  
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 

.................................... 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување  на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 29 

КО Струмица 
 
1. Се  објавува Одлуката за 

утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 29 КО Струмица,  
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 31.08.2011 
година. 
Бр.08-5008/2             Општина Струмица 
01.09.2011 год.          Градоначалник, 
С т р у м и ц а     Зоран Заев с.р. 

............................. 
258. 
Врз основа на член 4 став 1 од 

Законот за постапување на бесправни 
објекти („Сл.весник на РМ‘‘ бр.23/11), член 2 
од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправните објекти во урбанистичката 
планска документација („Сл.весник на РМ‘‘ 
бр.56/11) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст ( „Сл.гласник на 
општина Струмица“ бр.5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
31.08.2011 година, донесе 

О д л у к а 
за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за 
усогласување  на намената на градежно 

земјиште за КП бр. 29 КО Струмица 
 

Член 1 
 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 

усогласување на намената на градежно 
земјиште за бесправниот објект -  станбена 
куќа  на КП бр. 29  во КО Струмица за 
лицето Мастева Мара  ул. „Цветан Димов“ 
бб  Струмица 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден, од денот на објавувањето  во  „Службен 
гласник на општина Струмица. 
 
Бр. 07-5008/1     Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.             Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски с.р. 

................................. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавувања на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на  урбанистичко 
планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 33 

КО Струмица 
 

 1. Се  објавува Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 33 КО Струмица, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 31.08.2011 
година. 

Бр.08-5009/2       Општина Струмица 
01.09.2011 год.   Градоначалник, 
С т р у м и ц а       Зоран Заев с.р. 

....................................................... 
 259. 

Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување на бесправни 
објекти („Сл.весник на РМ‘‘ бр.23/11), член 2 
од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправните објекти во урбанистичката 
планска документација („Сл. весник на РМ‘‘ 
бр. 56/11) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст ( „Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр. 5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
31.08.2011 година, донесе 

 
Одлука 

за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за 
усогласување  на намената на градежно 

земјиште за КП бр. 33 КО Струмица 
 

Член 1 
 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 
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усогласување на намената на градежно 
земјиште за бесправниот објект -  станбена 
куќа  на КП бр. 33  во КО Струмица за 
лицето Танчева Аспасија   ул. „Цветан 
Димов“ 36  Струмица. 
 . 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден, од денот на објавувањето  во  „Службен 
гласник на општина Струмица. 

 
Бр. 07-5009/1  Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

............................... 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Програмата за 
дополнување на Годишната   програма за 
изработка на урбанистички планови на 

подрачјето на  општина Струмица за 2011 
година 

 
1. Се  објавува Програмата за 

дополнување на Годишната   програма за 
изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на  општина Струмица за 2011 

година,  донесена на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
31.08.2011 година. 

 
     Бр.08-5004/2         Општина Струмица 
     01.09.2011 год.         Градоначалник, 
     С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 

................................... 
 
Врз основа на член 17 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање -  
пречистен текст („ Сл. весник на РМ“ 
бр.24/08) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл.гласник на 
општина Струмица“бр. 5/06), Советот на 
општина Струмица одржана на 31.08.2011, 
донесе 

 
П р о г р а м а 

за дополнување на  Годишна  програма 
за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето  на  општина Струмица за 2011 

година 
 

 Во   Годишната програма за 
изработка на урбанистичките планови на 
општина  Струмица за 2011 година  („Сл. 
гласник на општина Струмица“ 21/10) и 
Програма за дополнување на  Годишна  
програма за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето  на  општина 
Струмица за 2011 година („Сл. гласник на 
општина Струмица“ 9/11, 13/11 и 14/11)  се 
вршат следните дополнувања: 

 
 Во глава  
 V. Детални урбанистички планови  за една парцела  
 
 По реден број 11 се додаваат  нови  редни броеви  и тоа: 

 
р.б. Објект Износ денари 

12. КО Струмица КП 3282 самофинасирање 
13. КО Струмица КП 503/1 самофинасирање 
14. КО Струмица КП 4469 самофинасирање 
15. КО Струмица КП 1622 самофинасирање 
16. КО Струмица КП 328 самофинасирање 
17. КО Струмица КП 1163 и 1166/2 самофинасирање 
18. КО Струмица КП 2386/3 самофинасирање 
19. КО Струмица КП 5382 самофинасирање 
 

Во глава  
 VI. План за дел од село 
 Во табелата по реден број 1  се додава реден број  
 
р.б. Објект Износ денари 

2. КО Муртино, КП бр. 2342  Општина Струмица 
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Оваа Програма влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Сл. гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.07 - 5004/1  Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.      Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 

.................................... 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за 

изменување и дополнување на Програмата 
за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на општина Струмица за 2011 

година 
 
 

1. Се  објавува Програмата за 
изменување и дополнување на Програмата 
за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на општина Струмица за 2011 
година, донесена на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
31.08.2011 година. 

 
 

   Бр.08-5010/2        Општина Струмица 
   01.09.2011 год.     Градоначалник, 
   С т р у м и ц а       Зоран Заев с.р. 

........................... 
 
 
 
 
 
 
 
 

261. 
Врз основа на член 46 став 1 од 

Законот за градежното замјиште („Сл.весник 
на РМ“ бр.82/08, 143/08) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр.5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 31.08.2011 година, 
донесе 

 
 

Програма 
за изменување и дополнување на 

Програмата  за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина 

Струмица за 2011 година 
 
 

 
Во Програмата за уредување на 

градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2011 година („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 21/10)  и 
Програмата за измена и дополнување на 
Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2011 година („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 06/11 и 13/11) се 
вршат следните измени и дополнувања:  

 
I. Во глава  5: 

 1.Tочка 5.I „Висина  на надоместокот  
за уредување на градежното земјиште по 
населби и зони , во подточката 5.д. „За 
објектите од класа  на намени Г-
производство, дистрибуција и сервиси“: 
 Надоместокот за уредување на 
градежното земјиште, износот:  „76.000,оо х 
0,05 = 3.800,оо ден/м2“,  се заменува со 
износот „20.553,оо х  30% = 6.166 х 0,05  = 
308,3 ден/м2“. 
 2.  Во точка 5.III, подточка 4 „За 
објектите од класа  на намени Г-
производство, дистрибуција и сервиси“: 
 Надоместокот за уредување на 
градежното земјиште, износот:  „38.000,оо х 
0,05 = 1.900,оо ден/м2“,  се заменува со 
износот „3.083,оо х 0,05  =154,ооден/м2 ,“. 
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 3. Во точка 5.III, Табелата „Степен на опремување на градежното земјиште со комунални 
обjекти  и инсталации  се менува и гласи: 
 
 

 
2.  Во точка 5.IV, подточка 4 „За објектите од класа  на намени Г-производство, 

дистрибуција и сервиси“: 
 Надоместокот за уредување на градежното земјиште, износот:  „19.000,оо х 0,05 = 950,оо 
ден/м2“,  се заменува со износот „1.541,оо х 0,05  =77,оо ден/м2,“. 
` 3. Во точка 5.IV, Табелата „Степен на опремување на градежното земјиште со комунални 
обjекти  и инсталации  се менува и гласи: 
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Вељуса + / / / / 400 950 950 190 77 950 950
Водоча + + + / / 600 1425 1425 285 115 1425 1425
Градско 
Балдовци 

+ + + / / 600 1425 1425 285 115 1425 1425

Дабиља + + + / / 600 1425 1425 285 115 1425 1425
Добрејци + + + / / 600 1425 1425 285 115 1425 1425
Просенико
во  

+ + + / / 600 1425 1425 285 115 1425 1425

Банско + + + / / 600 1425 1425 285 115 1425 1425
Муртино + + + + / 720 1710 1710 342 138 1710 1710
Сачево + + + / / 600 1425 1425 285 115 1425 1425
Куклиш + + + + / 720 1710 1710 342 138 1710 1710
Баница + + + / / 600 1425 1425 285 115 1425 1425
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Попчево + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
Рич + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
Дорламбос + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
Белотино + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
Костурино + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
Мемешли + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
Орманли + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
Раборци + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
Габрово + + + / / 300 720 720 144 58 720 720 
Свидовица + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
Триводи + / / / / 200 475 475 95 38 475 475 
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 Оваа Програма  влегува во сила  
осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Сл. гласник на општина Струмица“.  
 
Бр.07-5010/1  Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 

 
 

................................ 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информацијата за јавната безбедност и 
безбедноста во сообраќајот на подрачјето 
на општина Струмица за периодот од 01 

јануари  до 30 јуни 2011 година. 
 

1. Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Информацијата за јавната 
безбедност и безбедноста во сообраќајот на 
подрачјето на општина Струмица за 
периодот од 01 јануари до 30 јуни 2011 
година, донесен на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 31.08.2011 
година. 

 
   Бр.08-5015/2      Општина Струмица 
   01.09.2011 год.   Градоначалник, 
   С т р у м и ц а     Зоран Заев с.р. 

....................................... 
 
262. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ број 5/02) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
број 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата, одржана на 31.08.2011 година, 
донесе 

 
 

З а к л у ч о к 
за усвојување на Информацијата за 
јавната безбедност и безбедноста во 
сообраќајот на подрачјето на општина 
Струмица  за периодот од 01 јануари до 

30 јуни 2011 година. 
 

 
1. Се усвојува на Информацијата за 

јавната безбедност и безбедноста во 

сообраќајот на подрачјето на општина 
Струмица за периодот од 01 јануари до 30 
јуни 2011 година. 

 
 
2.Овој заклучок влегува во сила по 

објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 

 
 

Бр. 07-5015/1 Советот на општина Струмица 
31.08.2011 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 

 
........................................... 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст(„Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
оштина Струмица, донесе 
 

 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 
изведување тродневна екскурзија за 

учениците од осмо одделение при ООУ  
„Сандо Масев“ Струмица 

 
 
 

 1.Се објавува Заклучокот за давање 
позитивно мислење на Програмата за 
изведување тродневна ескурзија за 
учениците од осмо одделение при ООУ 
„Сандо Масев“ Струмица, донесен на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 31.08.2011 година. 

 
 

  Бр.08-5011/2     Општина Струмица 
  01.09.2011 год.        Градоначалник, 
  С т р у м и ц а  Зоран Заев с.р. 

 
 
................................. 
 

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“бр.5/02), член 20 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст 
(„Сл.гласник на општина Струмица“ бр. 5/06) 
и член 7 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците 
од основните училишта, Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
31.08.2011 година, донесе 
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З а к л у ч о к 

за давање на позитивно мислење на 
Програмата за изведување на тродневна 

екскурзија на учениците од осмо 
одделение при ООУ „Сандо Масев“ 

Струмица 
 
 1. Се дава позитивно мислење на 
Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија на учениците од осмо одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ Струмица. 
 2. Овој Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „ Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр. 07-5011/1   Советот на општина 
Струмица 
31.08.2011 год.    Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан Даскаловски с.р. 
........................................ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст(„Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
оштина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 
изведување тродневна ескурзија за 

учениците од осмо одделение при ООУ „ 
Видое Подгорец “ Струмица 

 
 1.Се објавува Заклучокот за давање 
позитивно мислење на Програмата за 
изведување тродневна ескурзија за 
учениците од осмо одделение при ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица, донесен на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 31.08.2011 година. 

 
   Бр.08-5012/2       Општина Струмица 
   01.09.2011 год.      Градоначалник, 
   С т р у м и ц а       Зоран Заев с.р. 

.................................... 
 
264. 
 

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02), член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 5/06) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта, Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 31.08.2011 година, 
донесе 

 
 

З а к л у ч о к  
за давање на позитивно мислење на 

Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија на учениците од осмо 

одделение при ООУ „Видое Подгорец“ 
Струмица 

  
 1. Се дава позитивно мислење на 
Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија на учениците од осмо одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ Струмица. 
  
 2. Овој Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
 
Бр. 07-5012/1 Советот на општина Струмица 
31.08.2011 год.             Претседател, 
С т р у м и ц а         Марјан Даскаловски с.р. 

 
.......................... 

 
 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоушрава („Сл. весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 39 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за работа на СОУ 
„Јане Сандански“ Струмица  за учебната 

2010/11 година 
 
 
 1. Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Годишниот извештај за 
работа на СОУ „Јане Сандански“ Струмица 
за учебната за 2010/11 година, донесен на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 31.08.2011 година. 

 
 

   Бр.08-5013/2              Општина Струмица 
   01.09.2011 год.             Градоначалник, 
   С т р у м и ц а               Зоран Заев с.р. 

 
................................. 
 

 265. 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
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седницата одржана на 31.08.2011 година, 
донесе 
 

З а к л у ч о к  
за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на СОУ „Јане Сандански“ 
Струмица во учебната 2010/11 

 
 1. Се освојува Годишниот извештај 
за работа на СОУ „Јане Сандански“ 
Струмица во учебната 2010/11, предложен 
од Училишниот одбор на Училиштето со 
Одлука бр. 02-1050/1 од 23.08.2011 година, 
Струмица. 
 
 2. Овој заклучок влегува во сила по 
објавување на „Сл.гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр. 07-5013/1 Советот на општина Струмица 
31.08.2011 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан Даскаловски с.р. 

 
........................................... 

  
 Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоушрава („Сл.весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 39 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл.гласник на 
општина Струмица“ бр. 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работата на СОУ 
„Јане Сандански“ Струмица во учебната за 

2011/12 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Годишната програма за 
работата на СОУ „Јане Сандански“ 
Струмица во учебната за 2011/12 година, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 31.08.2011 
година. 

 
 

  Бр.08-5014/2       Општина Струмица 
  01.09.2011 год.     Градоначалник, 
 С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

................................... 
 
266. 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 31.08.2011 година, 
донесе 

 
З а к л у ч о к  

за усвојување на Годишната програма за 
работата на СОУ „Јане Сандански“ 

Струмица во учебната 2011/12 година 
 
 
 1. Се Годишната програма за 
работата на СОУ „Јане Сандански“ 
Струмица во учебната за 2011/12 година , 
предложен од Училишниот одбор на 
училиштето со Одлука бр.02-1051/1 од 
22.08.2011 година. 
  
 2. Овој заклучок влегува во сила по 
објавување на „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
 
Бр. 07-5014/1 Советот на општина Струмица 
31.08.2011 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

 
 

........................................ 
  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл .гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
оштина Струмица, донесе 

 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за давање 
согласност на Спогодбата за основање, 

делокруг и начин на работа на Економско – 
социјалниот совет на општина Струмица 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за давање 

на согласност на спогодбата за основање, 
делокруг и начин на работа на Економско – 
социјалниот совет на општина Струмица, 
донесен на седницата на општина 
Струмица, одржана на 31.08.2011 година. 

 
 

  Бр. 08-5001/2     Општина Струмица 
  01.09.2011 год.       Градоначалник, 
  С т р у м и ц а       Зоран Заев с.р. 

...................................... 
  
  
 
 
 
 
 
 
 



01 септември  2011  год.       Службен гласник на општина Струмица     бр. 15      стр. 
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 267. 
 Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02)  и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмица“  бр. 5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
31.08.2011 година, донесе 
 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за давање согласност на Спогодбата за 
основање,  делокруг и начин на работа на 
Економско  социјалниот совет на општина 

Струмица 
   
 
 1. Се дава согласност на Спогодбата за 
основање, делокруг и начин на работа на 
Економско социјалниот совет на општина 
Струмица 
 
 2. Овој заклучок влегува во сила од 
денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
 
Бр. 07-5001/1   Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.              Претседател, 
С т р у м и ц а Марјан Даскаловски с.р.  

 
 
 

...................................... 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст ( „Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина 
Струмица за вториот квартал од 2011 

година 
 

1. Се  објавува Заклучокот за 
усвојување на Кварталниот изваштај за 
извршување на Буџетот на  општина 
Струмица за вториот квартал од 2011 
година, донесен на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 31.08.2011 
година. 

 
Бр.08-4999/2     Општина Струмица 
01.09.2011 год. Градоначалник, 
С т р у м и ц а   Зоран Заев с.р. 

.............................................. 
 

268. 
Врз основа на член 32 од Законот за 

финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.61/04) и 
член 20 став 1 точка 4 од Статутот на 
општина Струмица - пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица бр. 
5/06)Советот на општина Струмица на 
Седницата одржана на 31.08.2011 
година,донесе  

 
Заклучок 

за усвојување на Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на општина 

Струмица за вториот квартал од 
2011година. 

 
  1.Се усвојува Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на општина 
Струмица за вториот квартал од 
2011година. 

2. Составен дел на овој Заклучок е 
Кварталниот извештај составен на К1, К2 и 
К3 образец. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила по 

објавувањето во „Сл.гласник на општина 
Струмица“. 

 
 

Бр.07-4999/1     Совет на општина Струмица 
31.08.2011 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р. 

....................... 
 

 



ОПШТИНА СТРУМИЦА
д.б. 4027005145902
м.б. 6007040

Останува
за

реализаци
ја

Квартален извештај за извршување на буџетот на општина  Струмица за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Збирни приходи и расходи
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализациј
а

Кредити

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС :

407.851.000 92.395.569 435.956.928 222.461.092 63.909.000 26.182.467 5.726.000 682.585 913.442.928 341.721.713 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 0 0 571.721.215

158.387.000 62.063.034 435.956.928 208.835.598 62.399.000 19.306.949 5.126.000 708.402 661.868.928 290.913.982 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 0 0 370.954.946

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

102.450.000 41.437.040 0 0 0 0 0 0 102.450.000 41.437.040 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 61.012.961

351.914.000 73.166.473 0 0 1.510.000 526.900 600.000 510.195 354.024.000 74.203.568 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 279.820.433

   ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 407.851.000 92.395.569 435.956.928 222.461.092 63.909.000 26.182.467 5.726.000 682.585 0 0 913.442.928 341.721.713 571.721.215

    71 Даночни приходи 365.751.000 71.953.089 0 0 0 0 0 0 0 0 365.751.000 71.953.089 293.797.911

      711 ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД
КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ 

5.000.000 2.056.519 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.056.519 2.943.481

      713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 44.836.000 18.279.674 0 0 0 0 0 0 0 0 44.836.000 18.279.674 26.556.327

      717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 315.515.000 51.501.559 0 0 0 0 0 0 0 0 315.515.000 51.501.559 264.013.441

      718 ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ
ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ 

400.000 115.338 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 115.338 284.663

    72 Неданочни приходи 8.232.312 3.274.275 0 0 63.909.000 26.182.467 0 0 0 0 72.141.312 29.456.742 42.684.570

      721 ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И ПРИХОД
ОД ИМОТ 

0 0 0 0 0 7.800 0 0 0 0 0 7.800 -7.800

      722 ГЛОБИ,СУДСКИ И АДМИНИСТРАТИВНИ
ТАКСИ 

3.000.000 1.524.048 0 0 0 1.650 0 0 0 0 3.000.000 1.525.698 1.474.303

      723 ТАКСИ И НАДМЕСТОЦИ 800.000 338.406 0 0 59.290.557 20.062.480 0 0 0 0 60.090.557 20.400.886 39.689.672

      724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 1.600.000 153.305 0 0 0 10.360 0 0 0 0 1.600.000 163.665 1.436.336

      725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.832.312 1.258.517 0 0 4.618.443 6.100.178 0 0 0 0 7.450.755 7.358.695 92.061

    74 Трансвери и донации 33.867.688 17.168.205 435.956.928 222.461.092 0 0 5.726.000 682.585 0 0 475.550.616 240.311.882 235.238.734

      741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА
ВЛАСТ 

33.867.688 17.168.205 435.956.928 222.461.092 0 0 0 0 0 0 469.824.616 239.629.297 230.195.319

      742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 5.726.000 682.585 0 0 5.726.000 682.585 5.043.415

   ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 102.450.000 41.437.040 0 0 0 0 0 0 0 0 102.450.000 41.437.040 61.012.961

    73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 102.450.000 41.437.040 0 0 0 0 0 0 0 0 102.450.000 41.437.040 61.012.961

      733 ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

102.450.000 41.437.040 0 0 0 0 0 0 0 0 102.450.000 41.437.040 61.012.961

   ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 158.387.000 62.063.034 435.956.928 208.835.598 62.399.000 19.306.949 5.126.000 708.402 0 0 661.868.928 290.913.982 370.954.946
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    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените 

62.073.240 27.224.986 336.325.769 167.400.852 300.000 0 100.000 0 0 0 398.799.009 194.625.838 204.173.171

      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 40.048.052 18.450.161 245.270.263 122.106.476 219.000 0 100.000 0 0 0 285.637.315 140.556.637 145.080.678

      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

15.721.123 6.807.405 91.055.506 45.294.376 81.000 0 0 0 0 0 106.857.629 52.101.781 54.755.848

      404 надоместоци 6.304.065 1.967.420 0 0 0 0 0 0 0 0 6.304.065 1.967.420 4.336.645

    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 2.200.000 337.366 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 337.366 1.862.634

      412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 1.200.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 70.000 1.130.000

      413 Тековни резерви (разновидни расходи) 1.000.000 267.366 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 267.366 732.634

    42 Стоки и услуги 71.177.073 25.681.529 99.631.159 41.434.746 62.099.000 19.306.949 2.300.000 325.502 0 0 235.207.232 86.748.726 148.458.507

      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 680.000 166.510 110.000 61.974 740.000 107.625 0 0 0 0 1.530.000 336.109 1.193.891

      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 18.932.171 10.457.196 22.596.000 12.399.171 11.473.000 3.816.421 0 0 0 0 53.001.171 26.672.787 26.328.384

      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА 

4.810.644 1.946.994 3.033.166 1.534.251 21.182.250 7.534.047 30.000 0 0 0 29.056.060 11.015.291 18.040.769

      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 23.720.000 4.592.830 16.728.880 5.894.837 6.175.000 1.231.688 0 0 0 0 46.623.880 11.719.355 34.904.526

      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 17.360.000 6.217.901 56.762.623 21.413.474 22.248.750 6.485.769 1.270.000 125.832 0 0 97.641.373 34.242.975 63.398.398

      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.674.258 2.300.100 400.490 131.040 280.000 131.400 1.000.000 199.670 0 0 7.354.748 2.762.209 4.592.539

    46 Субвенции и трансвери 22.936.687 8.819.153 0 0 0 0 2.726.000 382.900 0 0 25.662.687 9.202.053 16.460.635

      461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 2.000.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.320.000 680.000

      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

13.586.000 3.636.419 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 15.586.000 3.636.419 11.949.582

      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 7.350.687 3.862.734 0 0 0 0 726.000 382.900 0 0 8.076.687 4.245.634 3.831.053

   ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 351.914.000 73.166.473 0 0 1.510.000 526.900 600.000 510.195 0 0 354.024.000 74.203.568 279.820.433

    48 Капитални расходи 351.914.000 73.166.473 0 0 1.510.000 526.900 600.000 510.195 0 0 354.024.000 74.203.568 279.820.433

      480 Купување на опрема и машини 550.000 324.895 0 0 725.000 23.900 0 0 0 0 1.275.000 348.795 926.205

      481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 0 520.000

      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 264.294.000 69.865.175 0 0 0 0 600.000 510.195 0 0 264.894.000 70.375.370 194.518.631

      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 2.050.000 1.270.649 0 0 785.000 503.000 0 0 0 0 2.835.000 1.773.649 1.061.351

      485 ВЛОЖУВАЊА И НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

8.000.000 1.157.418 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.157.418 6.842.582

      486 КУПУВАЊА НА ВОЗИЛА 600.000 348.336 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 348.336 251.664

      489 Капитални субвенции за претпријатија и
невладини организации 

75.900.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.900.000 200.000 75.700.000

Страна 15



ОПШТИНА СТРУМИЦА
д.б. 4027005145902

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  А0  - А0.Совет на општина

6.261.000 2.223.570 0 0 0 0 0 0 6.261.000 2.223.570  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 4.037.430

4.561.000 2.153.570 0 0 0 0 0 0 4.561.000 2.153.570    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 2.407.430

456.029 217.950 0 0 0 0 0 0 456.029 217.950      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 238.079

4.104.971 1.935.620 0 0 0 0 0 0 4.104.971 1.935.620      404 надоместоци 0 0 2.169.351

1.200.000 70.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 70.000    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 1.130.000

1.200.000 70.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 70.000      412 Постојана резерва (непредвидливи
расходи)

0 0 1.130.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0    42 Стоки и услуги 0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 500.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  В1  - В1.Детски Градинки

1.500.000 0 36.393.710 16.843.893 15.200.000 5.127.295 0 0 53.093.710 21.971.188  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 31.122.522

0 0 29.117.893 14.246.989 0 0 0 0 29.117.893 14.246.989    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 14.870.904

0 0 21.256.062 10.400.332 0 0 0 0 21.256.062 10.400.332      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 10.855.730

0 0 7.861.831 3.846.657 0 0 0 0 7.861.831 3.846.657      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 4.015.174

1.500.000 0 7.275.817 2.596.904 15.200.000 5.127.295 0 0 23.975.817 7.724.199    42 Стоки и услуги 0 0 16.251.618

0 0 0 0 70.000 0 0 0 70.000 0      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 70.000

0 0 2.000.000 298.000 2.200.000 1.003.723 0 0 4.200.000 1.301.723      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 2.898.277

0 0 0 0 10.990.000 3.658.137 0 0 10.990.000 3.658.137      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 7.331.863

0 0 2.600.000 252.944 1.620.000 402.314 0 0 4.220.000 655.258      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 3.564.742

1.500.000 0 2.675.817 2.045.960 320.000 63.121 0 0 4.495.817 2.109.081      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 2.386.736

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 400.000

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0    48 Капитални расходи 0 0 400.000

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 400.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  В2  - В2-Домови за стари

600.000 192.000 0 0 0 0 0 0 600.000 192.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 408.000

600.000 192.000 0 0 0 0 0 0 600.000 192.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 408.000

600.000 192.000 0 0 0 0 0 0 600.000 192.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 408.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Г1  - Г1.Подршка на локален економски развој

10.600.000 4.041.529 0 0 0 0 2.000.000 0 12.600.000 4.041.529  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 8.558.471

2.600.000 1.369.529 0 0 0 0 0 0 2.600.000 1.369.529    42 Стоки и услуги 0 0 1.230.471

370.000 35.400 0 0 0 0 0 0 370.000 35.400      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 334.600

1.250.000 793.811 0 0 0 0 0 0 1.250.000 793.811      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 456.189

980.000 540.318 0 0 0 0 0 0 980.000 540.318      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 439.682

8.000.000 2.672.000 0 0 0 0 2.000.000 0 10.000.000 2.672.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 7.328.000

2.000.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.320.000      461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕТПРИЈАТИЈА

0 0 680.000

5.800.000 1.352.000 0 0 0 0 2.000.000 0 7.800.000 1.352.000      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 6.448.000

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 200.000

Страна 19



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти

4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 4.500.000

4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 0    48 Капитални расходи 0 0 4.500.000

4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 4.500.000

Страна 20



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Д0  - Д0.Градоначелник

6.700.000 2.748.945 0 0 0 0 0 0 6.700.000 2.748.945  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 3.951.055

3.322.240 1.369.079 0 0 0 0 0 0 3.322.240 1.369.079    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 1.953.161

2.356.553 998.949 0 0 0 0 0 0 2.356.553 998.949      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 1.357.604

965.687 370.130 0 0 0 0 0 0 965.687 370.130      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 595.557

1.000.000 267.366 0 0 0 0 0 0 1.000.000 267.366    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 732.634

1.000.000 267.366 0 0 0 0 0 0 1.000.000 267.366      413 Тековни резерви (разновидни расходи) 0 0 732.634

670.000 44.700 0 0 0 0 0 0 670.000 44.700    42 Стоки и услуги 0 0 625.300

100.000 44.700 0 0 0 0 0 0 100.000 44.700      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 55.300

570.000 0 0 0 0 0 0 0 570.000 0      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 570.000

1.707.760 1.067.800 0 0 0 0 0 0 1.707.760 1.067.800    46 Субвенции и трансвери 0 0 639.960

550.000 293.000 0 0 0 0 0 0 550.000 293.000      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 257.000

1.157.760 774.800 0 0 0 0 0 0 1.157.760 774.800      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 382.960

Страна 21



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Д1  - Д1.Месна самоуправа

400.000 100.226 0 0 0 0 0 0 400.000 100.226  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 299.775

280.000 50.226 0 0 0 0 0 0 280.000 50.226    42 Стоки и услуги 0 0 229.775

100.000 25.165 0 0 0 0 0 0 100.000 25.165      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 74.836

100.000 25.061 0 0 0 0 0 0 100.000 25.061      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 74.939

80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 80.000

120.000 50.000 0 0 0 0 0 0 120.000 50.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 70.000

120.000 50.000 0 0 0 0 0 0 120.000 50.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 70.000

Страна 22



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ДА  - ДА. Месна самоуправа (капитални расходи)

700.000 341.456 0 0 0 0 0 0 700.000 341.456  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 358.544

700.000 341.456 0 0 0 0 0 0 700.000 341.456    48 Капитални расходи 0 0 358.544

700.000 341.456 0 0 0 0 0 0 700.000 341.456      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 358.544

Страна 23



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Е0  - Е0.Општинска администрација

71.000.000 32.395.493 0 0 0 0 0 0 71.000.000 32.395.493  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 38.604.508

45.890.000 19.837.495 0 0 0 0 0 0 45.890.000 19.837.495    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 26.052.505

31.654.330 14.538.067 0 0 0 0 0 0 31.654.330 14.538.067      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 17.116.263

12.350.000 5.267.628 0 0 0 0 0 0 12.350.000 5.267.628      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 7.082.372

1.885.670 31.800 0 0 0 0 0 0 1.885.670 31.800      404 надоместоци 0 0 1.853.870

24.510.000 12.379.991 0 0 0 0 0 0 24.510.000 12.379.991    42 Стоки и услуги 0 0 12.130.009

580.000 121.810 0 0 0 0 0 0 580.000 121.810      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 458.190

9.220.000 5.172.748 0 0 0 0 0 0 9.220.000 5.172.748      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 4.047.252

2.400.000 1.163.150 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.163.150      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 1.236.851

3.800.000 1.559.790 0 0 0 0 0 0 3.800.000 1.559.790      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 2.240.211

5.210.000 2.656.759 0 0 0 0 0 0 5.210.000 2.656.759      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 2.553.241

3.300.000 1.705.735 0 0 0 0 0 0 3.300.000 1.705.735      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 1.594.265

600.000 178.007 0 0 0 0 0 0 600.000 178.007    46 Субвенции и трансвери 0 0 421.994

600.000 178.007 0 0 0 0 0 0 600.000 178.007      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 421.994

Страна 24



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

2.800.000 1.415.806 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.415.806  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.384.194

2.800.000 1.415.806 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.415.806    48 Капитални расходи 0 0 1.384.194

550.000 324.895 0 0 0 0 0 0 550.000 324.895      480 Купување на опрема и машини 0 0 225.105

520.000 0 0 0 0 0 0 0 520.000 0      481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 520.000

530.000 210.000 0 0 0 0 0 0 530.000 210.000      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 320.000

600.000 532.575 0 0 0 0 0 0 600.000 532.575      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 0 0 67.425

600.000 348.336 0 0 0 0 0 0 600.000 348.336      486 КУПУВАЊА НА ВОЗИЛА 0 0 251.664
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј2  - Ј2.Одведување и пречистување на отпадни води

1.400.000 137.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 137.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 1.263.000

1.400.000 137.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 137.000    42 Стоки и услуги 0 0 1.263.000

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 1.000.000

400.000 137.000 0 0 0 0 0 0 400.000 137.000      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 263.000

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 550.000

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0    48 Капитални расходи 0 0 550.000

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 550.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

13.800.000 5.513.568 0 0 0 0 0 0 13.800.000 5.513.568  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 8.286.433

13.800.000 5.513.568 0 0 0 0 0 0 13.800.000 5.513.568    42 Стоки и услуги 0 0 8.286.433

9.000.000 5.147.112 0 0 0 0 0 0 9.000.000 5.147.112      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 3.852.888

4.800.000 366.456 0 0 0 0 0 0 4.800.000 366.456      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 4.433.545
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј4  - Ј4.Јавна чистота

6.200.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 1.450.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 4.750.000

6.200.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 1.450.000    42 Стоки и услуги 0 0 4.750.000

6.200.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 1.450.000      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 4.750.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

6.540.000 1.215.324 0 0 0 0 0 0 6.540.000 1.215.324  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 5.324.677

6.540.000 1.215.324 0 0 0 0 0 0 6.540.000 1.215.324    42 Стоки и услуги 0 0 5.324.677

1.440.000 388.139 0 0 0 0 0 0 1.440.000 388.139      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 1.051.861

5.100.000 827.185 0 0 0 0 0 0 5.100.000 827.185      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 4.272.816

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 300.000

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0    48 Капитални расходи 0 0 300.000

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 300.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј7  - Ј7.Одржување и користење на паркови и зеленило

2.450.000 354.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 354.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 2.096.000

2.450.000 354.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 354.000    42 Стоки и услуги 0 0 2.096.000

2.450.000 354.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 354.000      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 2.096.000

Страна 30



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈА  - ЈА.Изградба на јавно осветлување

5.100.000 34.999 0 0 0 0 0 0 5.100.000 34.999  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 5.065.001

5.100.000 34.999 0 0 0 0 0 0 5.100.000 34.999    48 Капитални расходи 0 0 5.065.001

5.100.000 34.999 0 0 0 0 0 0 5.100.000 34.999      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 5.065.001

Страна 31



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

5.500.000 36.752 0 0 0 0 0 0 5.500.000 36.752  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 5.463.248

5.500.000 36.752 0 0 0 0 0 0 5.500.000 36.752    48 Капитални расходи 0 0 5.463.248

5.500.000 36.752 0 0 0 0 0 0 5.500.000 36.752      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 5.463.248
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

17.619.000 3.069.798 0 0 0 0 0 0 17.619.000 3.069.798  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 14.549.202

17.619.000 3.069.798 0 0 0 0 0 0 17.619.000 3.069.798    48 Капитални расходи 0 0 14.549.202

17.619.000 3.069.798 0 0 0 0 0 0 17.619.000 3.069.798      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 14.549.202
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

42.750.000 563.922 0 0 0 0 600.000 510.195 43.350.000 1.074.117  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 42.275.884

42.750.000 563.922 0 0 0 0 600.000 510.195 43.350.000 1.074.117    48 Капитални расходи 0 0 42.275.884

42.750.000 563.922 0 0 0 0 600.000 510.195 43.350.000 1.074.117      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 42.275.884
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈЛ  - ЈЛ. Други комунални услуги (капитални расходи)

76.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 76.000.000 300.000  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 75.700.000

76.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 76.000.000 300.000    48 Капитални расходи 0 0 75.700.000

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 0

75.900.000 200.000 0 0 0 0 0 0 75.900.000 200.000      489 Капитални субвенции за претпријатија и
невладини организации

0 0 75.700.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)

6.300.000 838.983 0 0 0 0 0 0 6.300.000 838.983  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 5.461.018

6.300.000 838.983 0 0 0 0 0 0 6.300.000 838.983    48 Капитални расходи 0 0 5.461.018

6.300.000 838.983 0 0 0 0 0 0 6.300.000 838.983      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 5.461.018

Страна 36



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ЈН  - ЈН. Урбана опрема (капитални расходи)

1.450.000 738.074 0 0 0 0 0 0 1.450.000 738.074  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 711.926

1.450.000 738.074 0 0 0 0 0 0 1.450.000 738.074    48 Капитални расходи 0 0 711.926

1.450.000 738.074 0 0 0 0 0 0 1.450.000 738.074      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 0 0 711.926
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К1  - К1.Библиотекарство

300.000 0 4.187.550 1.966.754 1.530.000 895.958 0 0 6.017.550 2.862.711  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 3.154.839

0 0 3.052.444 1.527.473 0 0 0 0 3.052.444 1.527.473    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 1.524.971

0 0 2.227.608 1.115.055 0 0 0 0 2.227.608 1.115.055      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 1.112.553

0 0 824.836 412.418 0 0 0 0 824.836 412.418      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 412.418

300.000 0 1.135.106 439.281 1.530.000 895.958 0 0 2.965.106 1.335.238    42 Стоки и услуги 0 0 1.629.868

0 0 0 0 20.000 3.150 0 0 20.000 3.150      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 16.850

0 0 529.000 204.027 200.000 28.622 0 0 729.000 232.649      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 496.352

0 0 100.556 43.922 350.000 101.315 0 0 450.556 145.237      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 305.320

0 0 5.550 0 880.000 735.000 0 0 885.550 735.000      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 150.550

300.000 0 500.000 191.332 80.000 27.871 0 0 880.000 219.203      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 660.797
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

0 0 1.418.668 626.277 0 0 0 0 1.418.668 626.277  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 792.392

0 0 1.205.568 545.957 0 0 0 0 1.205.568 545.957    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 659.611

0 0 880.068 398.548 0 0 0 0 880.068 398.548      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 481.520

0 0 325.500 147.409 0 0 0 0 325.500 147.409      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 178.091

0 0 213.100 80.320 0 0 0 0 213.100 80.320    42 Стоки и услуги 0 0 132.781

0 0 90.000 34.766 0 0 0 0 90.000 34.766      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 55.234

0 0 37.610 20.659 0 0 0 0 37.610 20.659      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 16.951

0 0 25.000 0 0 0 0 0 25.000 0      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 25.000

0 0 60.490 24.895 0 0 0 0 60.490 24.895      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 35.596
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност

4.550.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 4.550.000 1.700.000  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 2.850.000

1.300.000 105.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 105.000    42 Стоки и услуги 0 0 1.195.000

1.000.000 93.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 93.000      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 907.000

300.000 12.000 0 0 0 0 0 0 300.000 12.000      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 288.000

3.250.000 1.595.000 0 0 0 0 0 0 3.250.000 1.595.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 1.655.000

3.250.000 1.595.000 0 0 0 0 0 0 3.250.000 1.595.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 1.655.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К4  - К4. Културни манифестации и творештво

2.000.000 1.597.789 0 0 0 0 2.826.000 708.402 4.826.000 2.306.191  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 2.519.809

0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 100.000

0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 100.000

927.073 524.862 0 0 0 0 2.000.000 325.502 2.927.073 850.364    42 Стоки и услуги 0 0 2.076.710

112.171 112.171 0 0 0 0 0 0 112.171 112.171      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 0

370.644 370.644 0 0 0 0 0 0 370.644 370.644      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 0

0 0 0 0 0 0 1.000.000 125.832 1.000.000 125.832      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 874.168

444.258 42.047 0 0 0 0 1.000.000 199.670 1.444.258 241.717      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 1.202.542

1.072.927 1.072.928 0 0 0 0 726.000 382.900 1.798.927 1.455.828    46 Субвенции и трансвери 0 0 343.100

1.072.927 1.072.928 0 0 0 0 726.000 382.900 1.798.927 1.455.828      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 343.100
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  КА  - КА. Културни манифестации и творештво

400.000 230.000 0 0 0 0 0 0 400.000 230.000  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 170.000

400.000 230.000 0 0 0 0 0 0 400.000 230.000    48 Капитални расходи 0 0 170.000

400.000 230.000 0 0 0 0 0 0 400.000 230.000      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 170.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Л0  - Л0.Спорт и рекреација

7.236.000 1.991.419 0 0 0 0 0 0 7.236.000 1.991.419  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 5.244.582

7.236.000 1.991.419 0 0 0 0 0 0 7.236.000 1.991.419    46 Субвенции и трансвери 0 0 5.244.582

7.236.000 1.991.419 0 0 0 0 0 0 7.236.000 1.991.419      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 5.244.582
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Н1  - Н1.Основно образование

2.300.000 905.169 220.060.000 107.447.688 18.445.000 4.151.507 300.000 0 241.105.000 112.504.363  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 128.600.637

0 0 185.753.670 92.860.629 0 0 0 0 185.753.670 92.860.629    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 92.893.041

0 0 135.599.788 67.784.594 0 0 0 0 135.599.788 67.784.594      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 67.815.194

0 0 50.153.882 25.076.035 0 0 0 0 50.153.882 25.076.035      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 25.077.847

2.300.000 905.169 34.306.330 14.587.059 18.445.000 4.151.507 300.000 0 55.351.330 19.643.734    42 Стоки и услуги 0 0 35.707.596

0 0 0 0 358.000 61.475 0 0 358.000 61.475      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 296.525

0 0 10.592.000 3.916.869 508.000 12.684 0 0 11.100.000 3.929.553      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 7.170.448

0 0 1.520.000 566.148 6.605.250 1.817.440 30.000 0 8.155.250 2.383.587      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 5.771.663

0 0 8.183.330 3.460.743 1.910.000 58.428 0 0 10.093.330 3.519.171      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 6.574.159

2.300.000 905.169 14.011.000 6.643.300 9.063.750 2.201.480 270.000 0 25.644.750 9.749.949      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 15.894.802

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0    48 Капитални расходи 0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 500.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Н2  - Н2.Средно образование

1.000.000 120.880 165.180.000 77.719.834 27.224.000 9.132.190 0 0 193.404.000 86.972.904  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 106.431.096

0 0 108.479.194 53.988.651 300.000 0 0 0 108.779.194 53.988.651    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 54.790.543

0 0 79.127.248 39.410.912 219.000 0 0 0 79.346.248 39.410.912      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 39.935.336

0 0 29.351.946 14.577.739 81.000 0 0 0 29.432.946 14.577.739      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 14.855.207

1.000.000 120.880 56.700.806 23.731.183 26.924.000 9.132.190 0 0 84.624.806 32.984.253    42 Стоки и услуги 0 0 51.640.553

0 0 110.000 61.974 292.000 43.000 0 0 402.000 104.974      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 297.026

0 0 9.385.000 7.945.510 8.565.000 2.771.392 0 0 17.950.000 10.716.902      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 7.233.099

0 0 1.375.000 903.522 3.237.000 1.957.156 0 0 4.612.000 2.860.678      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 1.751.322

0 0 5.940.000 2.181.150 1.765.000 35.946 0 0 7.705.000 2.217.096      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 5.487.904

1.000.000 120.880 39.550.806 12.532.882 12.785.000 4.193.297 0 0 53.335.806 16.847.059      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 36.488.748

0 0 340.000 106.145 280.000 131.400 0 0 620.000 237.545      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 382.455

300.000 0 0 0 1.510.000 526.900 0 0 1.810.000 526.900  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.283.100

300.000 0 0 0 1.510.000 526.900 0 0 1.810.000 526.900    48 Капитални расходи 0 0 1.283.100

0 0 0 0 725.000 23.900 0 0 725.000 23.900      480 Купување на опрема и машини 0 0 701.100

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 300.000

0 0 0 0 785.000 503.000 0 0 785.000 503.000      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 0 0 282.000

Страна 45



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

8.800.000 3.864.842 8.717.000 4.231.153 0 0 0 0 17.517.000 8.095.995  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 9.421.005

8.300.000 3.864.842 8.717.000 4.231.153 0 0 0 0 17.017.000 8.095.995    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 8.921.005

5.581.140 2.695.195 6.179.489 2.997.035 0 0 0 0 11.760.629 5.692.230      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 6.068.399

2.405.436 1.169.647 2.537.511 1.234.118 0 0 0 0 4.942.947 2.403.765      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

0 0 2.539.182

313.424 0 0 0 0 0 0 0 313.424 0      404 надоместоци 0 0 313.424

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0    42 Стоки и услуги 0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 500.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

3.900.000 1.511.282 0 0 0 0 0 0 3.900.000 1.511.282  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 2.388.718

3.900.000 1.511.282 0 0 0 0 0 0 3.900.000 1.511.282    42 Стоки и услуги 0 0 2.388.718

3.900.000 1.511.282 0 0 0 0 0 0 3.900.000 1.511.282      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 2.388.718

100.000 21.594 0 0 0 0 0 0 100.000 21.594  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 78.406

100.000 21.594 0 0 0 0 0 0 100.000 21.594    48 Капитални расходи 0 0 78.406

100.000 21.594 0 0 0 0 0 0 100.000 21.594      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 78.406
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0    42 Стоки и услуги 0 0 500.000

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 500.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ФА  - ФА. Уредување на градежно земјиште (капитални расходи)

350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 350.000

350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0    46 Субвенции и трансвери 0 0 350.000

350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 350.000

176.945.000 64.362.447 0 0 0 0 0 0 176.945.000 64.362.447  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 112.582.553

176.945.000 64.362.447 0 0 0 0 0 0 176.945.000 64.362.447    48 Капитални расходи 0 0 112.582.553

168.945.000 63.205.029 0 0 0 0 0 0 168.945.000 63.205.029      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 105.739.971

8.000.000 1.157.418 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.157.418      485 ВЛОЖУВАЊА И НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА

0 0 6.842.582
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  ФД  - ФД. Уредување на простор во рурални подрачја (капитални расходи)

9.700.000 1.212.643 0 0 0 0 0 0 9.700.000 1.212.643  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 8.487.358

9.700.000 1.212.643 0 0 0 0 0 0 9.700.000 1.212.643    48 Капитални расходи 0 0 8.487.358

9.700.000 1.212.643 0 0 0 0 0 0 9.700.000 1.212.643      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 8.487.358
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Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:                                             Strumica
Kvartal:       od    01.01.2011 godina do  30.06.2011 godina
Датум на поднесување на извештајот:

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski
utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 0 0 402
fevruari 0 0 403
mart 0 0 404
april 1.470.309 814.257 0 2.284.566 411
maj 4.673.843 1.697.848 0 6.371.691 412
juni 2.731.544 824.131 0 3.555.675 413
juli 0 0 414
avgust 0 0 420
septemvri 0 0 421
oktomvri 0 0 423
noemvri 0 0 424
dekemvri 0 0 425

426
427
451
452
453
461
462
463
464
465
471
472
473
474
480
481
482 3.555.675
483
484
485
486
487
488
489

491

492

493

Total 3.555.675

       

Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

O

Op{tina Strumica do 30.04.2011 godina ima vkupno dostaseni obvrski vo iznos od 2.284.566,00 denari, od koi 1.470.309,00 se 
obrski do 30 dena, a iznosot od 814.257,00 denari se obvrski do 60 dena.. Obvrskite koi ne se dostaseni  se vo iznos od 

34.930.766,50 denari. Najgolem del od ovie obvrski se odnesuvaat za kapitalni investicii.

Obvrskite za Op{tina Strumica koi se dostaseni do 31.05.2011 godina iznesuvaat 6.371.691,00 denari i spored rokot na 
dostasenost toa se obvrski do 60 dena.Obvrskite koi ne se dostaseni se vo iznos od 34.315.532,00 denari, od koi  najgolem del 

se kapitalni  investicii.

Op{tina Strumica do 30.06.2011 godina ima vkupno dostaseni obvrski  vo iznos od 3.555.675,00 denari. Vkupnite nedostaseni 
obvrski iznesuvaat 34.240.174,00 denari i vo najgolem del se odnesuvaat za kapitalni investicii

15.07.2011
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Obrazec КЗ 
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:
Izve{taen period :               godinado godina

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv

Poslede
n

Prv Posleden
Glavnic

a
Kamata

Glavnic
a

Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 
 na krajot

1
2
3
4
5

Zabele{ki:

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv

Poslede
n

Prv Posleden
Glavnic

a
Kamata

Glavnic
a

Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 
 na krajot

1 07-5069/1 MEAP RM(EBRD) EUR 3222079,63 libor+1 15 4 3222079,63 da v 18.01.2001 18.01.2015 18.01.2001 18.01.2015 0,00 0,00 0 0,00 0,00 18,01,2011 354474,39 37212,16 1.902.055,47 1.902.055,47 JPKD Komunalec

2
3
4
5

Zabele{ki:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 15.07.2011 godina

Strumica
01.04.2011 30.06.2011

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

( den, mesec, godina)

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot 
i namena

Заемодав
ач

Original
na valuta 

Iznos

Dolg na op{tinata
Garanti

ran 
kredit

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Periodi~
nost na 

otplata*

Kamatna 
stapka

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot period**Reden 

broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot 
i namena

Заемодав
ач

Rok 
na 

otpla
ta

Grejs 
peri

od 

Dostasana 
obvrska

( vo 

Datum na otplata 
na glavnina

Datum na otplata na 
kamata

Datum 
na 

dostas
uvawe 

na 
obvrsk

Dostasana 
neplatena obvrska
( vo izve{tajniot 

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot period**

Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Platena 
obvrska

( vo 

Vo kolonata   sostojba na dolg za izve{tajniot period vo iznos od   1.902.055,47 se vklu~eni 312.076,05 dolg do Ministerstvoto za finansii.

Заемоprima~ (naziv 
na JP)

Original
na valuta 

Iznos

Kamatna 
stapka

Rok 
na 

otpla
ta

Grejs 
peri

od 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Datum na otplata na 
kamata

Periodi~
nost na 

otplata*

Dostasana 
neplatena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Garanti
ran 

kredit

Datum na otplata 
na glavnina

Dostasana 
obvrska

( vo 
izve{tajniot 

Datum 
na 

dostas
uvawe 

na 
obvrsk

ata

Platena 
obvrska

( vo 
izve{tajniot 

Datum na 
otplata

na 
obvrskata
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